



## Избранницы Рахмана

Шахразада



## ББК 84.4УКР 11132

Никакая часть данного издания не может быть скопирована или воспроизведена в любой форме без письменного разрешения издательства

Дизайнер обложки Илья Поляков

Художник Андрей Печенежский

ISBN 978-966-14-0096-1 (серия) ISBN 978-966-14-0322-1 (Украина, т. 5) ISBN 978-5-9910-0556-2 (серия) ISBN 978-5-9910-0753-5 (Россия, т. 5)

- © Подольская Е., 2009 © Книжный Клуб «Клуб Семейного Досуга», издание на русском языке, 2009
- © Книжный Клуб «Клуб Семейного Досуга», художественное оформ ление, 2009
- © ООО «Книжный клуб "Клуб семейного досуга"», г. Белгород, 2009